[image: ]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУХОВЩИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  23 января  2026 года  № 6

Об  утверждении   примерного  графика
приема          граждан             депутатами
Духовщинского      окружного      Совета
депутатов   первого   созыва на 2026 год

          В соответствии со статьей 39 главы 8 Регламента Духовщинского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Духовщинского окружного Совета депутатов от 17 декабря  2024 года № 51,   Духовщинский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

          1.Утвердить примерный график приема граждан депутатами Духовщинского  окружного Совета депутатов первого созыва на 2026 год, согласно приложению к настоящему решению.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Духовщины» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Духовщинский окружной Совет депутатов».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Духовщинского
окружного Совета депутатов		         Б.В. Петифоров

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
решением     Духовщинского
окружного Совета депутатов
                                                                                  от 23 января  2026   года  № 6

Примерный график
приема граждан депутатами Духовщинского  окружного Совета депутатов  первого созыва на 2026 год
Прием граждан проводится депутатами Духовщинского  окружного Совета депутатов первого созыва ежемесячно с 15-00 до 17-00 часов:
избирательные округа № 1, № 2 по адресу: г. Духовщина, ул. Смирнова, д.45, каб. 18  (Духовщинский  окружной Совет депутатов)
избирательные округа  № 3, № 4 по адресу: п. Озерный,  ул. Кольцевая, д.14 (Озерненский территориальный комитет Администрация муниципального образования  «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области)
избирательный округ № 5 по адресу: с. Пречистое,  ул. Октябрьская, д.14 (Пречистенский территориальный комитет Администрация муниципального образования  «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области )

                                    ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Емельченков Роман Анатольевич - первый вторник месяца
Петифоров Борис Викторович - второй вторник месяца
Стецюк Владимир Николаевич - третий вторник месяца

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Мисуркин Юрий Владимирович - первый вторник месяца
Петрищенков Владимир Михайлович - второй вторник месяца
Розанов Станислав Петрович - третий вторник месяца

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Андреева Елена Владимировна - первый четверг месяца
Бабтенков Александр Витальевич - второй четверг месяца
Ильющенков Александр Евгеньевич - третий четверг месяца

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4
Антипкина Олеся Александровна - первый четверг месяца
Меркушева Татьяна Анатольевна - второй четверг месяца
Шилова Наталья Николаевна - третий четверг месяца

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
Агапов Александр Владимирович - первый вторник месяца
Василькова Валентина Михайловна - второй вторник месяца
Русаков Алексей Константинович - третий вторник месяца

image1.png